- Parasiti convivium curant et cenas, 305, t. V.
 Parasiti et assentatores, 22, t. III.
 Parcere multo majus, quam perdere, 609, t. IV.
 Parentes honorare, basis est virtutis, 150, t. XI.
 Parentibus quondam non obsequi debemus, 407, tom. VII.
 Parentum nequitia non nocet probris, parentum probitas non prodest improbris, 66, t. VII.
 Parentum sanctitas non prodest peccantibus, 195, 196, tom. VII.
 Parentibus quondam obsequendum, 151, t. VIII.
 Parentum probitas non prodest filiis, nisi et ipsi probi sint, 1038, non prodest improbiæ proli 1003, t. I.
 Parietes dealbate, cur Paulus sic summum sacerdotem compellaverit, 338, 330, t. IX.
 Parietes marmore crustati, 195, t. III.
 Parmenides, philosophus ionicus et ephesius, 9, 10, tom. XI.
 Parricide cur lapidati, 598, t. IV.
 Parricide hostis omnium, 598, t. IV.
 Partus dolores, 518, t. I.
 Pascha Judæorum, 548, t. V.
 Pascha comedinum legali longe præstantius, 106, t. XI.
 Pascha vetus cum novo comparatur, 758, 759, t. VII.
 Pascha Judæorum abrogat Christus, 206, t. VII.
 Pascha an recumbentes comederint apostoli, 754, in Paschatis vespera passio Christi legebatur et prædicabatur, 70, t. VII.
 Pascha. Varietas in diversis Ecclesiis circa diem in qua celebratur, 745, 746, t. VIII.
 Pascha cur ad vesperam celebrabatur, 724, t. VIII.
 Pascha transitum significat, 723, t. VIII.
 Pascha *impæra*, sive supergressio dicitur, 750, t. VIII.
 Pascha ab aliquibus olim distinctum fuit a Dominica resurrectionis, 746, t. VIII.
 Pascha Judæorum Christi tempore idem erat quod pascha christianorum fuit, 748, t. VIII.
 Paschæ tempus quibus modis observetur, 747, t. VIII.
 Paschatis edendi ritus, 757, 758, t. VIII.
 Pascha : circa Paschæ festum quidam errabant, quibus rationatus est Chrysostomus, 96, 99, t. IV.
 Pascha secundæ anni festivitas, 454, t. II.
 Pascha semper possumus celebrare, 454. Paschalem festum contaminat, qui altis remittere negat, 208, t. II.
 Paschæ tempus venire opportunum, 48, t. II.
 Paschæ tempore septem dierum spatio quotidie concionabatur Chrysostomus, et alii sacerdotes, 440, t. II.
 Pascha Judæorum cur Christus fecerit, 378, 379, t. II.
 Pascha Judæorum impugnat Chrysostomus, 379, 386, tom. II.
 Pascha non celebrat qui prava conscientia accedit ad mensam, 868. Pascha ter, vel quater in qualibet hebdomada celebratur, 867, dum scilicet mysteria peraguntur. Pascha celebratio et sacrificium, quod in singulis fit collectis, 864, 865. Pascha celebrat qui ad sacram mensam accedit, 866, 867, t. I.
 Pascha non jejunii, sed gaudii tempus, 867, in paschate non possumus ipsam diem crucis Christi observare, 869. In paschate assignando Ecclesia erectam temporum rationem non novit, 871. Christus, *hoc pascha*, dixit quod crucem secuturum erat, 764, t. I.
 Pascha Christus fecit, ut per umbram veritatem introduceret, 868, de paschate decreverunt trecenti et plures Patres in regione Bithyniæ, 865, t. I.
 Pascha non amplius est apud Judæos, 865, 866. Paschatis secundam legem tempus, 878, 879. Pascha cum Judæis non celebrabatur, 869, in Paschate Judæis locus strictius observandus erat, quam tempus, 877, 878, t. I.
 Passio Christi non coacta fuit, 718, t. VIII.
 Passio Christi semper in mente ferenda, 458, t. VIII.
 Passiones omnes vita præsentis terminantur, 529, t. IX.
 Pastoris officium, 671, t. XI.
 Pastoris boni officium, 701. Pastoris laus est cum oves per se rectum servant ordinem, 701. Pastor bonus humeris reportat ovem, 225. Pastores quantum salutis ovium curam habeant oportet, 1039, t. I.
 Pater bonus qualem Christus optat cum innumeris coheredi poterit martyribus, 639, t. IX.
 Patres primi Evangelium exceperunt, 67, t. IX.
 Patrum animarum officium, 504, t. IV.
 Patres animarum negligentes increpantur, 505, t. IV.
 Patris boni est occidi pro ovibus, 31, t. III.
 Patres magistratus genus in Ecclesia, 92, t. III.
 Patres non quinque, 327, t. VIII.
 Patres cur Christi nativum acceperunt, 800, tom. II.
 Pater non compositus est, 57-58, t. VIII.
 Pater et Filii substantia *ἀσπλάγγοτοι*, eadem ipsa, 377, t. VIII.
 Pater et Filii aequalitas, 458, 459, t. VIII.
 Pater noster : hoc dictum inimicitias de medio tollit, 276, tom. VII.
 Pater et Filii consubstantialitas et aequalitas demonstratur, 551, t. VII.
 Pater et Filii substantiæ *ἀσπλάγγοτοι*, identitas, 618, t. VII.
 Patrem revelat Filius, Filium Pater, 554, t. VII.
 Patris et Filii voluntas eadem, 321, t. VII.
 Patris et Filii gloria et substantia una, 560, t. XII.
 Patri cur gratias agat Christus, 429, t. VII.
 Pater quod facit, id et Filius facit, et vicissim, 107, tom. V.
 Pater trahit, Filius deducit, Spiritus illuminat, 532, tom. V.
 Pater a Filio non dividitur, nec Filius a Patre separatur, 208, t. V.
 Pater dicitur inimicos ponere sub pedibus ejus, ita ut Filius id simul agat, 371, t. V.
 Patris et Filii eadem substantia, 121. De Patre quæ dicit Moyses, ea Paulus de Filio accipit, 120, t. V.
 Patris a Filio nulla diversitas, 121, t. V.
 Pater Deus in eodem nos dignatus est, quibus Filium suum, 315, t. XI.
 Patre minorem esse Filium Dei dicebant hæretici quidam, 690, t. XI.
 Patris et Filii eandem esse substantiam probatur, 335, tom. VIII.
 Patris et Filii voluntas eadem, 226, t. VIII.
 Patris et Filii eadem potentia, eadem manus, 558, tom. VIII.
 Patris sinus quid, 99-100, t. VIII.
 Pater quomodo audiatur et videatur, 232, t. VIII.
 Pater aliam quam Filius habet hypostasim, 273, t. VIII.
 Pater qua ratione major sit Filio, 408, t. VIII.
 Patris et Filii aequalitas, 442, t. VIII.
 Patris et Filii non divisa opera, 258, t. VIII.
 Patris et Filii est Evangelium, 403. Patris et Filii una potestas, 27, t. IX.
 Pater cum Filio aequalitatem negat hæreticus auctor, 753, t. VI.
 Patrem perfectæ a Filio cognosci probatur, 741, t. I.
 Pater gignendo Filium non est fluxum passus, 1079, tom. I.
 Patris et Filii una voluntas, 37, 40, t. III.
 Pater noster oratio Dominica, 39, ejus explicatio, *ibid.*, tom. III.
 Patri et Filio eadem voces adscribuntur, 114, t. IV.
 Pater ad Filium dicit, *Fuimus hominem*, 796, t. I.
 Patris, Filii et Spiritus S. divinitas una, 667, t. I.
 Pater, Filius et Spiritus Sanctus dispensationem nostri causa susceptam inter se dividerunt, 456, t. II.
 Pater cum Filio et Spiritu Sancto in coelo et in terra concordissime celebratus, 703, t. VIII.
 Pater spiritualis amantior prolis, quam carnalis, 549, tom. II.
 Patres spirituales ex diversis locis Antiochiam veniunt, Chrysostomum audituri, 709, t. I.
 Patres cur quadragesima dierum jejuniis statuerunt, 867, tom. I.
 Patres quidam dicti in Ecclesia antiochena, 70, t. III.
 Patres multi de *crentium scripserunt*, 402, t. XI.
 Pater improbus filio probo nihil nocet, 679. Patrum nobilitas non juvat improbos, ignobilitas non nocet probris, 181-182, t. VII.
 Pater quilibet quanta cura debeat filios educare, 671, tom. XI.
 Pater Filium accusans testis erat sufficiens in veteri lege, 598, t. IV.
 Pater debet esse doctor filii sui, 636, t. IV.
 Patres liberos suos debent educare Deo, 653, t. IV.
 Patres pro liberis puniri optant, 369, t. IV.
 Patres si filios suos recte educarent, non legibus, non penis opus esset, 330. Pater nimis indulgens parricida est, 529, t. III.
 Pater a filio virtute prædito, quam a divite, plus honoris accipit, 343. Pater vere est qui filii salutem curat, 376, tom. I.
 Patres non modo suorum, sed eorum quæ a filiis neglectis admittuntur peccatorum penas dant, 576, t. I.
 Pater et mater, inimici cum nos arcent a cultu Dei, 591, tom. I.
 Patres spiritu parentes magis quam caruales honorare debemus, 748, t. I.
 Patrum de filiis sollicitudo, 576. Patres sæpe contrariam evangelicæ disciplinam illis tradunt, 589. Patres qui filiorum educationem non curant, hominibus peiores, 556,